報道関係者 各位

ふるさと納税返礼品「周遊フライト＆ふるさと教育企画」への賛同者の募集について

 市と JAL が共同開発したふるさと寄附の返礼品で、名取市の魅力勉強会や航空教室

を通じて、名取市の子ども達の育成に貢献したいという方を、下記のとおり募集してい

ます。

記

１ 申込期間  令和５年１２月６日（水）～１２月３１日（日）

２ 申込先 ポータルサイト「ＪＡＬふるさと納税」

https://furusato.jal.co.jp/goods/detail/b80975693fd2e5949a9c882641f699

fb?cc%5B0%5D=22&limit=40&arrival=4&start=2

３ 寄附金額 1,500 万円

４ 実施内容

・空港での地域の説明（地域の歴史、地域の産業）

・空港での航空教室（飛行機の仕組み、当日の運航ルート説明）

・仙台空港発着のチャーター遊覧飛行(約 60 分)

  機内：JAL 社員による飛行中のルート案内、抽選で機内アナウンスを複数名実施

５ 実施日 令和６年３月３日（日）午後

令和５年 12 月 27 日

定例記者会見資料

名取市総務部財政課

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  渡邉

 TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。